（表）
	工 事 施 工 承 認 申 請 書
年　　月　　日

日南市長　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
電　話
　下記のとおり申請します。

	墓地名

	墓地番号
	第　　　地区　第　　　号
	許可番号　第　　　　　号

	工事内容

	工期
	自　　　　　　　　年　　　月　　　日
至　　　　　　　　年　　　月　　　日

	請負業者
	住所

	氏名
	㊞印　（電話　　　　　　　　　）

（注・裏面に完成図及び配置図を記載すること。）
	　　伺
　上記のとおり承認してよろしいか。
	起案
	　　　年　　　月　　　日

	決裁
	　　　年　　　月　　　日

	課長
	課長補佐
	係　長
	担　当

	施行
	　　　年　　　月　　　日

	完結
	　　　年　　　月　　　日

（裏）
	工事完成正面図（寸法記入のこと）

	施設配置図（寸法記入のこと）